
                                                                   MILETÍN  
 nám. Karla Jaromíra Erbena č.p 99
  507 71, e-mail:nosek@miletin.cz  

č.j.  385/2014                                       Zpracoval : Nosek M.           Dne: 9.června  2014

Věc : Tribuna ve sportovním areálu

V letošním roce jsme vybudovali ve sportovním areálu tribunu, která je
určena k tomu, aby zde fanoušci skryti před sluníčkem nebo deštěm mohli
nerušeně  sledovat  sportovní  klání.  Bohužel  se  opět  najdou  v  Miletíně
čuňata, která si to pletou s chlívkem a tak se zde oddávají dýchánkům a
zanechávají po sobě bordel. To samé se děje na střídačkách. Upozorňujeme
tedy tyto neřády, že tato zařízení jsou určena pouze sportovcům a divákům
při  sportovních kláních. Jindy je sem vstup zakázán. Pokud tento zákaz
porušíte budete vykázáni. Nepleťte si sportovní areál ze smeťákem. Už aby
v areálu bydlel  správce, který si tyto lumpy vychytá.

Nosek Miroslav
starosta města Miletín


